ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm Lucrări de reparaţie a încăperilor LT Vasile Alecsandri (lucrări 
electrice, apă-canalizare, încălzire) din str. Mazililor, 34 A.             (denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45400000-1 pentru suma fără TVA de 370 679,94 lei (Trei sute șaptezeci mii șase 
sute șaptezeci și nouă lei, 94 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 74 135,98 lei (Șaptezeci și patru mii o 
sută treizeci și cinci lei, 98 bani). 
   (suma în litere şi în cifre) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie 444 815,92 lei (Patru sute patruzeci și patru mii opt 
sute cincisprezece lei, 92 bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu termenul de executare în 90 (nouăzeci) de zile lucrătoare din data înregistrării